ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 сентября 2016 г. № 09/494
	О согласовании стоимости платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями физическим лицам

В целях  обеспечения устойчивого функционирования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений и на основании решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 06 июня 2006 года № 246 «Об утверждении порядка установления тарифов(цен) на услуги (работы) муниципальных учреждений и предприятий» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1.Согласовать стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Чебурашка» г. Вуктыл физическим лицам, согласно приложению №1.

2. Согласовать стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Солнышко» г. Вуктыл физическим лицам, согласно приложению №2.

3. Согласовать стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Золотой ключик» г. Вуктыл физическим лицам, согласно приложению №3.

4. Согласовать стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Дюймовочка» г. Вуктыл физическим лицам, согласно приложению №4.
5. Согласовать стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл физическим лицам, согласно приложению №5.
            6. Настоящее   постановление вступает в силу с 01 октября 2016 года и  подлежит   официальному   опубликованию (обнародованию).

            7. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя городского округа «Вуктыл»   Г.Р. Идрисову.
 Руководитель администрации

 городского округа  «Вуктыл»                                                                          В.Н.Крисанов
СОГЛАСОВАНА
постановлением администрации
городского округа «Вуктыл»

от 26 сентября  2016 года № 09/494
(приложение №1)
СТОИМОСТЬ
платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Чебурашка» г. Вуктыл физическим лицам
	№

п/п
	Наименование
	Стоимость услуги один час в день (в рублях)

	1.
	Обучение в кружке «Бумажная графика»
	153

	2.
	Обучение в кружке «English for kids»
	166

	3.
	Обучение в кружке «Радуга красок»
	150

	4.
	Обучение в кружке «Говоруша»
	162

	5.
	Обучение в кружке «Росток»
	170

	6.
	Обучение в кружке «АБВГДейка»
	170

СОГЛАСОВАНА
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»

от 26 сентября  2016 года № 09/494
(приложение №2)

СТОИМОСТЬ

платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Солнышко» г. Вуктыл физическим лицам

	№

п/п
	Наименование
	Стоимость услуги один час в день (в рублях)

	1.
	Обучение в кружке « Веселый фитбол»
	165

	2.
	Обучение в кружке «Лаборатория почемучки»
	337

	3.
	Обучение в кружке «Речесветик»
	216

	4.
	Обучение в кружке «Фантазии из теста»
	145

	5.
	Обучение в кружке «Мастерилка»
	236

	6.
	Обучение в кружке «Солнечная школа»
	144

	7.
	Обучение в кружке «Цветная палитра»
	131

СОГЛАСОВАНА
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»

от 26 сентября  2016 года № 09/494
(приложение №3)

СТОИМОСТЬ

платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Золотой ключик» г. Вуктыл физическим лицам

	№

п/п
	Наименование
	Стоимость услуги один час в день (в рублях)

	1.
	Обучение в кружке «Говорушка»
	159

	2.
	Обучение в кружке «Занимательная математика»
	117

	3.
	Обучение в кружке «Теремок»
	195

	4.
	Обучение в кружке «Грамотейка»
	163

	5.
	Обучение в кружке «Семицветик»
	161

	6.
	Обучение в кружке «Французский для малышей»
	191

                                                                                                  СОГЛАСОВАНА
                                                                      постановлением администрации

 городского округа «Вуктыл»

           от 26 сентября  2016 года № 09/494
                                                                                                 (приложение №4)

СТОИМОСТЬ

платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Дюймовочка» г. Вуктыл физическим лицам

	№

п/п
	Наименование
	Стоимость услуги один час в день (в рублях)

	1.
	Обучение в кружке «Агуша»
	215

	2.
	Обучение в кружке «Учимся говорить правильно»
	261

	3.
	Обучение в кружке «Рукодельница»
	237

	4.
	Обучение в кружке «Эмоциональное благополучие»
	164

                                                                                                  СОГЛАСОВАНА
                                                                      постановлением администрации

 городского округа «Вуктыл»

           от 26 сентября  2016 года № 09/494
                                                                                                 (приложение №5)

СТОИМОСТЬ

платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл физическим лицам

	№

п/п
	Наименование
	Стоимость услуги один час в день (в рублях)

	1.
	Обучение в кружке «Подготовка  к школе»
	200

	2.
	Обучение в кружке «Речецветик»
	261